
 

RES - 2023 - 48 - CD-ECO # UNNE

                                                                        Sesión 09/11/2023

VISTO:

La Resolución Nº 042/23-D, dictada por la Señora Decana Ad-Referéndum del Consejo Directivo; y

CONSIDERANDO:

Lo resuelto por el Consejo Directivo en Sesión Ordinaria de fecha 09-11-2023;

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º :  Ratificar en todas sus partes la Resolución Nº 042/23-D, dictada por la Señora Decana, Ad-
Referéndum del Consejo Directivo, que textualmente expresa: “RESOLUCION Nº 042. RESISTENCIA, 08 NOV
2023. VISTO: El Expediente N° 26-2023-03118; Que se encuentra en trámite la convocatoria a Evaluación Docente a
Profesores Titulares y a Profesores Adjuntos, cuyas designaciones por concurso finalizan entre los meses de enero a
diciembre de 2023, para la permanencia en sus cargos, por parte de Comisiones Evaluadoras conformadas al efecto; y
CONSIDERANDO: Que, con el propósito de no provocar inconvenientes administrativos en la liquidación de
haberes, como así también en la continuidad de las prestaciones de la obra social, corresponde prorrogar las
designaciones de los Profesores Titulares y de los Profesores Adjuntos cuyas designaciones por concurso finalizan
entre los meses de enero a diciembre de 2023, hasta la finalización del proceso de evaluación o hasta el 31 de
diciembre de 2024, lo que ocurra primero; Por ello: LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
ECONOMICAS AD-REFERENDUM DEL CONSEJO DIRECTIVO RESUELVE: ARTICULO 1º: Establecer que
las designaciones de los Profesores Titulares y de los Profesores Adjuntos que se mencionan a continuación, cuyas
convocatorias a Evaluación Docente se encuentran en proceso, y sus designaciones por concurso finalizan entre los
meses de enero y junio de 2023, deberán prorrogarse hasta la finalización del proceso de evaluación o hasta el 31 de
diciembre de 2024, lo que ocurra primero:

APELLIDOS Y

NOMBRES
CATEGORIA/DEDICACION ASIGNATURA

AZCUE, ANDRES GABRIEL  ADJUNTO SIMPLE COMERCIALIZACION
INTERNACIONAL 2

AZCUE, ANDRES GABRIEL ADJUNTO SIMPLE COMERCIALIZACION
INTERNACIONAL 3

AZCUE, ANDRES GABRIEL TITULAR SIMPLE SEMINARIO INTEGRADOR 1

MONZON, SERGIO AUGUSTO ADJUNTO SIMPLE CONTABILIDAD PUBLICA

SANABRIA, GABRIEL LEOPOLDO    TITULAR SIMPLE ESTADISTICAS

CARRIO, MOIRA YANINA TITULAR EXCLUSIVA         FUNDAMENTOS DE ECONOMIA

MICHELI, PABLO LORENZO      ADJUNTO SIMPLE FUNDAMENTOS DE ECONOMIA



 

SANTOS OLIVEIRA, GERARDO ADJUNTO SIMPLE GESTION DE EMPRESAS

PERSI, JAVIER ADRIAN TITULAR SIMPLE INGLES 2

QUIPILDOR KREIZER, CLAUDIA
CAROLINA

TITULAR SIMPLE INGLES 3

NOLTE, ENRIQUE CARLOS ADJUNTO SIMPLE    INTRODUCCION A LA
ESTADISTICA

SANABRIA, GABRIEL LEOPOLDO ADJUNTO SIMPLE MATEMATICA 2

KEJCI, ETHEL NOEMI

 

ADJUNTA SIMPLE SISTEMAS ADMINISTRATIVOS

AGUILAR, EDUARDO ALBERTO TITULAR EXCLUSIVA         MICROECONOMIA AVANZADA

AGUILAR, EDUARDO ALBERTO ADJUNTO SIMPLE POLITICA ECONOMICA

GOMEZ CARELLI,  DANIELA
MARIA DE LOS ANGELES ADJUNTA SIMPLE

DERECHO DEL TRABAJO II

 

ARTICULO 2º : Establecer que las designaciones de los Profesores Titulares y de los Profesores Adjuntos que se
mencionan a continuación, cuyas convocatorias a Evaluación Docente se encuentran en proceso, y sus designaciones
por concurso finalizan entre los meses de julio y diciembre de 2023, deberán prorrogarse hasta la finalización del
proceso de evaluación o hasta el 31 de diciembre de 2024, lo que ocurra primero:

APELLIDOS Y

NOMBRES
CATEGORIA/DEDICACION ASIGNATURA

VISCHI, CARLOS ALBERTO

ADJUNTO SIMPLE

 

ADMINISTRACION DE LAS
REMUNERACIONES

SAMPAYO, RAMON
SALVADOR           TITULAR SEMI-EXCLUSIVA CÁLCULO DIFERENCIAL E

INTEGRAL

SABAS, MARIANA ESTELA
ADJUNTO SIMPLE

 

CONDICIONES Y MEDIO
AMBIENTE  DE TRABAJO

JEREZ, SUSANA ROSA
TITULAR SIMPLE

 

CONTABILIDAD PARA LA
GESTIÒN

GLIBOTA LANDRIEL,
VERÓNICA MARÍA LAURA

 

ADJUNTA EXCLUSIVA DERECHO DE CONTRATOS Y
TÌTULOS VALORES

VARAS, CARLOS GUILLERMO TITULAR SIMPLE
DERECHO PÚBLICO

 
CHICA NANCI BEATRIZ ADJUNTO SIMPLE INFORMÀTICA APLICADA

MAIDANA, ALBA ARGENTINA ADJUNTO SIMPLE INFORMÀTICA APLICADA
BLANCO REINALDO
LORENZO ADJUNTO SIMPLE SISTEMAS CONTABLES

ARTICULO 3°: Registrar la presente Resolución, efectuar las comunicaciones correspondientes y oportunamente
proceder a su archivo.

MARIA VIRGINIA ALISIO
SECRETARIA ACADÉMICA

MOIRA YANINA CARRIO
DECANA



Hoja de firmas


		2023-11-17T10:09:16-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2023-11-17T14:16:26-0300


		2023-11-17T14:16:36-0300
	Autorizado por MARIA VIRGINIA ALISIO


		2023-11-17T15:25:12-0300


		2023-11-17T15:25:13-0300
	Autorizado por MOIRA YANINA CARRIO




